cum eo disponere, ut predicto civi nostro Johanni Coler ex parte patris

1) Eine solche Nebf*nforin finde ich nirgends angegeben . liingegen bei Grimm und
Schraeller ,künlein' = Kaninchen.

12

k
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sui pretacti pro Imjusmodi contractu pellicularum refusionem dignamque
satisfactionem impendere procuret amicabiliter vel justicia mediante.

Quemadmodum de vestris excellentiis plenarie confidimus
;
quod pro digni-

tatibus vostris ac vestratibus volumus jugiter remereri. Cunctipotens

regimen vestre magnifice domin acionis in pacis tranquillitate conservare

dignetur et dirigere prospere nunc et semper.

Datum vigesimo Novembris anno vicesimo quarto.

Nürnb. Kr.-A. Brtb. 6 f. 125.

341.

1425, Febr. 27. Der Augsburger Rath gibt kund, dass Johannes Her-

wart Vollmacht habe, die Verlassenschaft des jungen, in Venedig

verstorbenen Ulrich Plattner für dessen Vater zu erheben.

Ex parte Plattner data Veneticis.

Universis presentes litteras inspecturis magistricivium et consules

civitatis Augustensis notum facimus, quod coram nobis personaliter com-

paruit civis noster et incola ülricus dictus Plattner nobis exponens,

qualiter habuerit filium legittime progenitum, nomine Ulricum Plattner,

qui sub dominio et in civitate Veneticorum cum quodam civi honesto

ibidem, cujus nomen ignorat, nuper diem clauserit extremum et in ipsius

domini et civis potestate, cujus familiaris idem filius extiterat, quedam
reliquerit bona, quorum ipse exponens verus et proximior esse dinoscitur

heres. Quapropter ipse et in suo nomine pro eisdem bonis et specialiter

apud pretactum civem prosequendis et recipiendis plenariam potestatem

contulit et commisit dilecto nostro concivi et mercatori Johanni Herworten,

ita coram nobis corporaliter promittens, quod
,
quitquid in causa seu

hereditate et bonis prescriptis prosequendis per dictum Johannem Her-

worten actum gestum concordatum receptum quittatumve fuerit, se ratum
gratum stabile atque firmuni habere et perpetuo habiturum. In quorum
testimonium ob peticionem predicti Plattner sigillum secretum civitatis

nostre presentibus est inpressum penultima die mensis Februarii anno
domini 1425.

- Augsb. St.-A. Brfb. 2 f. 222'.

342.

1425, April 26. Berathung des Senats über die Aufhebung des Haus-

meisteramtes im Fondaco (cf. Nr. 344).

1425 die 26 Aprilis. Consiliarii.

Capta. Cum deficiat massarius fontici Teutbonicorum et sit facta

conscientia ^) dominio, quod potest scansari ^) illa expensa et fieri provisio